
LICITAÇÃO 37 MODALIDADE PROCESSO 2746

VLR ESTIMADO R$ 75.932,28 Nº DT ABERTURA 20/07/2018

REQUISITANTE DIM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 20/07/2018

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 30/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 51.800,00 51.800,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 55.555,00 55.555,00 2º COLOCADO 

1 56.900,00 56.900,00 3º COLOCADO 

1 68.000,00 68.000,00 4º COLOCADO 

1 120.000,00 120.000,00 5º COLOCADO 

TSENGE ENGENHARIA S/S - EPP

VALLARTA ARQUI. E CONSTR. LTDA - ME

GEOJA MAPAS DIGITAIS E AEROLEV. LTDA EPP

VICTORIANE ENGENHARIA LTDA EPP

OBJETO

Item 1 - 

DRT TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO, CADASTRAL E BATIMÉTRICO DO ENTORNO DA REPRESA DE CAPTAÇÃO DO 
RIO JUNIDIAI

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

037

MENOR PREÇO GLOBAL

EXCLUSIVA ME/EPP


